
７ 月 行 事 予 定 表

日 曜 育成会 備　　考
【月曜日課】 SC来校 修学旅行委員会①

校外喫茶サービス

求職登録説明会（3年保） 育成会④　 県知Ｐ(10:00～12:00)
修学旅行説明会（２年保）
漢字検定①

部活なし

アビリンピック

アビリンピック予備日 スペシャルリーグ第1節（サッカー部）

特支合同練習会（虹の原特支：バド部）

SC来校

校外喫茶サービス
デュアル実習（木2、ハ３）

3年一日活動

ＡＬＴ来校 大村市企業説明会

全国特支フットサル県大会（サッカー部）
国スポ予選会（陸上部）
　郷土芸能合同練習会（和太鼓部）

SC来校

③④消費者教育（３年家庭科）

専門委員会
部活なし

終業式
部活なし

海の日

体験入学
部活なし

進路面談（3年：８/６） 　　校外喫茶サービス

生活援助従事者研修①

生活援助従事者研修②

　サマーフェスタ

　

生活援助従事者研修③

　　 生活援助従事者研修④

企業と福祉の架け橋フェスタ

生活援助従事者研修⑤
　和太鼓部外部講師来校

授業日数　１４日

第１回キャリア検定（清掃：ハウスクリーニング３年）

備考

29 火

30 水

31 木

27 日

28 月

26 土

24 木

25 金

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

15 火

16 水

17 木

12 土

13 日

14 月

9 水

10 木

11 金

6 日

7 月

8 火

3 木

4 金

5 土

2 水

令和７年度

行　　　事

1 火


